柳林县人民医院迁建工程精装修工程变更公告

（招标编号：FS141125202201200105）

一、内容：

我单位于 2022年 1月 21日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》发布了柳林县人民医院迁建工程精装修工程招标公告，

现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

一、招标条件

柳林县人民医院迁建工程精装修工程，已由山西省发展和改革委员会、柳林县行

政审批服务管理局以晋发改科教发[2014]1545号、柳审管投资发[2020]246号文件批

复。资金来源为自筹资金。招标人为柳林县国鑫医疗投资有限责任公司。项目已具备

招标条件，现对该项目施工进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

资金来源：除上级资金外，其余由县财政解决。

一、投标人须知前附表

1.2.1 资金来源 除上级资金外，其余由县财政解决

现变更为：

一、招标条件

柳林县人民医院迁建工程精装修工程，已由山西省发展和改革委员会、柳林县行

政审批服务管理局以晋发改科教发[2014]1545号、柳审管投资发[2020]246号文件批

复。资金来源为项目所需资金除申请银行贷款外,剩余部分由柳林县财政资金解决。招

标人为柳林县国鑫医疗投资有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进

行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

资金来源：项目所需资金除申请银行贷款外,剩余部分由柳林县财政资金解决。

一、投标人须知前附表

1.2.1 资金来源
项目所需资金除申请银行贷款外,剩余部分由柳林县财政资

金解决

二、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室、柳林县发展和改革

局。

三、联系方式

招标人：柳林县国鑫医疗投资有限责任公司

地  址：山西省吕梁市柳林县柳林镇前毛家庄村 50号

联系人：薛先生

联系电话：13593375680

招标代理机构：中建鼎正项目管理有限公司

地  址：吕梁市离石区北川河东路文丰苑 3号楼 14层

联 系 人：武女士

联系电话：13546729955

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）